Alligauit eum ⁊ posuit in car
cerem. Herodes tu adulte
rūm facis: ⁊ in carcerem vadit
ioannes. Sic iudicas sedēs in lo
co iudicis: reus in loco iudicis in
nocentie persecutoꝝ: Rōgo vbi re
ruz facies: vbi forma: vbi pudor
vbi existimatio publice cognitio
nis: vbi deus: vbi homo: vbi fas:
vbi lex: vbi ipsi? iura nature? Si
mul omnia sūt herodes te agente
te iubente te iudicante confusa.
Tenuit inquit ioānem ⁊ alligans
posuit eum in carcerem. **R.** In
stus germinabit. **cum tel per or.**

Hinc te vno martyre. **L. v.**
Herodes te petit causa: te ar
gnūit v̄icula: te carcer accusat: te
diuulgat p̄ducta i publicū pena.
Ioānes iniuriat: causā custodie

ps. xvno mar. Ad. M. ant. Mi
strex incredulus ministros dote
stables t amputari iussit caput
ioanis baptiste. **In sacre sabine**
martyris. Dio. De q int cetera
potē. **et. vt in coi virginū. L. j.**

Rome in aduentino oppido
beatissime et illastrissime sabine
martyris: q̄ fuit vxor quōdaz p̄
clarissimi valētini et filia herodis
metallarij q̄ p̄ fide xpi passa ē ha
drano impante: sub p̄fecto elpi
dio. Hāc brā vgo serapia cuz in
domo eius cōuersaret: per suasis in
fide dñi nostri iesu xpi. Que post
modū eādē virginē vsqz ad lo
cum passionis secuta est. **Lcō. ij.**

Quis ei preses berillus dixisset:
Quid tibi ip̄a derogas aut q̄re te
metip̄sā vilē reddis: aut q̄re non
sideras q̄ eo: aut cui? filia fuisti?
Cōiuristi enī te xpianis: et oblita
es natalis tui: et memoriā tāti vi
ricui? vxor: fustis: et vxor quoz irā
veroz: ne icurras. Reuertere ma
gis ad domū mā et dimitte hanc
nefā dā q̄ maleficijs et plures de
mutant a deoz cultura. **Lcō. iij.**

B rā sabina rūdū: Illi? scē puel
le de q̄ dicis maleficijs suasa: vt i
nam et tu suadereris sicuti et ego
suasa sū: et ab imundis recederes
idolis: et vx̄ et certissimū agnosce
res dñi: q̄ bonos ad eternā vocat
vitā: et malos relinqt in penā eter
nā. Qd̄ p̄fem audiēs reuerit? illā
dimisit. Et v̄o brā serapia gliosis
simo martyrio coronata est illu
strissima sabina colligēs reliqas

ei? celebratis venerabilib? exeg
is ei? vt thesaurū sepiternū et ve
lut margaritā p̄ciōsā reposuit in
monumēto suo: qd̄ ipsa sibi cū sū
mo studio et ornatu fecerat. **In**
scōz martyruz felicijs et adaucti.

Quēstare tuā dñe sup **Dio.**
plices depcamur: vt sicut
nos ingiter scōzuz tuoz cōmemo
ratione letificas: ita semp suppli
catione defendas. **Lectio. j.**

Rome via hostiensi miliario
scōdo ab vrbe beatissimoz martyriū
felicijs et adaucti sub diocletiano
et maximiano impatorib? p̄fecto
et iudice draco. Suerit aut duo
ffes noie et ope felices: ambo p̄e
sbyteri. Hoz senior hic felix. Qui
ex iussione impatoruz cuz ad secre
tariuz iudicis eēt p̄ductus iuxta
tēplum serapis: dum cogere ad
sacrificādū: exsufflauit in faciem
statue: et statim cecidit. **Lcō. ij.**